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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7369/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. ERNA FEBRIANI, S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 7369 / 216040634
NIDN / NIDK : 0313028601
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. ANGIN BADAI NO.16 A RT 001 RW 011
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS635 Public Relations Campaign 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MKC112 Crisis and PR Strategy 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PRS721 Personal Branding 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PRS632 Special Event 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PRS635 Public Relations Campaign 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PRS632 Special Event 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si.
NIP. 216040634 
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Nama Mata Kuliah : Public Relations Campaign Dosen : Dr. ERNA FEBRIANI , S.Si, M.Si (7369)

Kode MK dan Kelas : PRS635 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 46 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Mar 2024
15:30 -
18:00

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 40 Pengertian dan
Ruanglingkup
PR Campaign

Online Pengertian dan
Ruanglingkup PR
Campaign

Selesai

2/1 Selasa, 26
Mar 2024
15:30 -
18:00

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 39 Riset Dasar
Penyusunan
Kampanye

Online Riset Dasar
Penyusunan
Kampanye

Selesai

3/1 Selasa, 2 Apr
2024
15:30 -
18:00

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 39 Penyusunan
Proposal
Kampanye

Online Penyusunan
Proposal
Kampanye

Selesai

4/1 Selasa, 23
Apr 2024
15:30 -
18:00

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 41 Organisasi dan
Tim Kampanye

Online Organisasi dan
Tim Kampanye

Selesai

5/1 Selasa, 30
Apr 2024
15:30 -
18:00

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 40 Perencanaan
Kampanye

Online Perencanaan
Kampanye

Selesai

6/1 Selasa, 7 Mei
2024
15:30 -
18:00

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 32 Khalayak dan
Segmentasi

Online Khalayak dan
Segmentasi

Selesai

7/1 Selasa, 14
Mei 2024
15:30 -
18:00

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 42 Pengembangan
Pesan
Kampanye

Online Pengembangan
Pesan Kampanye

Selesai

8/1 Selasa, 4 Jun
2024
15:30 -
18:00

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 31 Pengembangan
Pesan 2

Online Pengembangan
Pesan 2

Selesai

9/1 Selasa, 11
Jun 2024
15:30 -
18:00

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 36 Media
Kampanye

Online Media Kampanye Selesai

10/1 Selasa, 18
Jun 2024
15:30 -
18:00

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 27 Media dan
Strategi Media

Online Media dan
Strategi Media

Selesai

11/1 Selasa, 25
Jun 2024
15:30 -
18:00

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 36 Endorser
Kampanye

Online Endorser
Kampanye

Selesai

12/1 Selasa, 2 Jul
2024
15:30 -
18:00

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 37 Penjadualan
Kampanye

Online Penjadualan
Kampanye

Selesai
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13/1 Selasa, 9 Jul
2024
15:30 -
18:00

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 32 Bookplan Online Bookplan Selesai

14/1 Selasa, 16
Jul 2024
15:30 -
18:00

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 35 Audit
Kampanye

Online Audit Kampanye Selesai

8/16/24, 7:19 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Public Relations Campaign Dosen : Dr. ERNA FEBRIANI , S.Si, M.Si (7369)

Kode MK dan Kelas : PRS635 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 46 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20190502020 Claudio Styadi Reguler-1 Jakarta 79%  B

2. 20200502027 Gregorius Genaro
Evan Prasetya

Reguler-1 Jakarta 29%  E

3. 20210502002 Nurlan Afika
Rindiani

Reguler-1 Jakarta 93%  A-

4. 20210502005 Nafa Rizqi
Ramadhani

Reguler-1 Jakarta 86%  A-

5. 20210502009 Naufaimar
Ciptonugroho

Reguler-1 Jakarta 86%  A-

6. 20210502011 Natanael Reguler-1 Jakarta 86%  C+

7. 20210502014 Putri Septiani Reguler-1 Jakarta 93%  A-

8. 20210502016 Muhammad Arya
Akbar Nugroho

Reguler-1 Jakarta 86%  A-

9. 20210502025 Fadhil Fauzi
Ramdhan

Reguler-1 Jakarta 100%  A

10. 20210502026 Karina Zulfafatimah Reguler-1 Jakarta 93%  A

11. 20210502030 Marcelle Sebastian
Setiawan

Reguler-1 Jakarta 43%  E

12. 20210502033 Berlya Seftiani Reguler-1 Jakarta 100%  A

13. 20210502034 Ananda Dwi
Syahputri

Reguler-1 Jakarta 93%  A-

14. 20210502038 Delfi Riana Putri Reguler-1 Jakarta 79%  B+

15. 20210502040 Nazwa Azzura
Faradiba

Reguler-1 Jakarta 100%  A

16. 20210502045 Maria Jeniu Sindia
Noa Ida

Reguler-1 Jakarta 100%  A

17. 20210502048 Kayla Hanna Pratiwi Reguler-1 Jakarta 79%  A

18. 20210502052 Gabriela Veronica Reguler-1 Jakarta 100%  A

19. 20210502053 Putri Leonita Reguler-1 Jakarta 86%  A

20. 20210502054 Jooshe Ardlie Reguler-1 Jakarta 93%  A-

21. 20210502059 Lulu Dwighinanida Reguler-1 Jakarta 86%  A

22. 20210502062 Rangga Sandi Tiar Reguler-1 Jakarta 71%  E

23. 20210502064 Ersha Oktavianty Reguler-1 Jakarta 100%  A

24. 20210502076 Afifah Putri
Maharani

Reguler-1 Jakarta 93%  A

25. 20210502083 Nashwa Claressta
Adeliawati

Reguler-1 Jakarta 100%  A

26. 20210502086 Nur Tarifah Reguler-1 Jakarta 86%  A

27. 20210502092 Nathasya Ananda
Saputri

Reguler-1 Jakarta 93%  A

28. 20210502093 Natazsya Putri
Kharismawan

Reguler-1 Jakarta 100%  A

29. 20210502095 Putri Nabila Fatimah
Dewi Hasibuan

Reguler-1 Jakarta 86%  A

30. 20210502096 Aina Kamalati Reguler-1 Jakarta 86%  A

31. 20210502101 Maya Tiara
Aleyandra

Reguler-1 Jakarta 93%  A

32. 20210502102 Estherlithea
Lilodalena Meyok

Reguler-1 Jakarta 86%  A

33. 20210502104 Cindinia Octarissa
Putri

Reguler-1 Jakarta 79%  A

34. 20210502106 Titah Tri Septiani Reguler-1 Jakarta 100%  A

35. 20210502108 Wulan Meilani Reguler-1 Jakarta 86%  A

36. 20210502109 Jessica Angelina Mei
Cu

Reguler-1 Jakarta 93%  A

37. 20210502111 Yohanes Rahmadi
Pangestu

Reguler-1 Jakarta 93%  A

Pilih Bahasa  ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Peserta Kelas
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38. 20210502117 Inasya Nathania
Alim

Reguler-1 Jakarta 100%  A

39. 20210502118 Hadian Anandyta
Pratama

Reguler-1 Jakarta 93%  B+

40. 20210502126 Dhea Adinda Reguler-1 Jakarta 93%  A

41. 20210502133 Amira Taffany Reguler-1 Jakarta 79%  B

42. 20210502192 Ernawati Paralel/Reguler-2
Bekasi

86%  B+

43. 20210502200 Andhika Yusron Reguler-1 Jakarta 100%  A

44. 20210502207 Sierra Alif Pratama Reguler-1 Jakarta 86%  A

45. 20210502263 Irgy Takbir Iskandar Reguler-1 Jakarta 86%  B+

46. 20220502193 Venna Sola Gracia Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%  A-

8/16/24, 7:19 PM Peserta Kelas
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Nama Mata Kuliah : Public Relations Campaign Dosen : Dr. ERNA FEBRIANI , S.Si, M.Si (7369)

Kode MK dan Kelas : PRS635 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 46 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ERNA FEBRIANI , S.Si, M.Si pada tanggal 15-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Absensi 10

UTS 30

tugasonline 20

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
AbsensiAbsensi UTSUTS tugasonlinetugasonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 20 %20 % 40 %40 %

1. 20190502020 Claudio Styadi 78,57 80,00 29,25 86,00 72.11  B

2. 20200502027 Gregorius Genaro Evan Prasetya 28,57 0,00 17,50  6.36  E

3. 20210502002 Nurlan Afika Rindiani 92,86 80,00 60,75 83,00 78.64  A-

4. 20210502005 Nafa Rizqi Ramadhani 85,71 79,00 47,38 89,00 77.35  A-

5. 20210502009 Naufaimar Ciptonugroho 85,71 79,00 57,13 89,00 79.30  A-

6. 20210502011 Natanael 85,71 67,00 20,00 74,00 62.27  C+

7. 20210502014 Putri Septiani 92,86 80,00 60,13 83,00 78.51  A-

8. 20210502016 Muhammad Arya Akbar Nugroho 85,71 81,00 47,25 89,00 77.92  A-

9. 20210502025 Fadhil Fauzi Ramdhan 100 80,00 49,25 91,00 80.25  A

10. 20210502026 Karina Zulfafatimah 92,86 86,00 47,50 92,00 81.39  A

11. 20210502030 Marcelle Sebastian Setiawan 42,86 0,00 19,38  8.16  E

12. 20210502033 Berlya Seftiani 100 82,00 60,13 90,00 82.63  A

13. 20210502034 Ananda Dwi Syahputri 92,86 78,00 59,88 88,00 79.86  A-

14. 20210502038 Delfi Riana Putri 78,57 79,00 49,88 88,00 76.73  B+

15. 20210502040 Nazwa Azzura Faradiba 100 80,00 60,63 89,00 81.73  A

16. 20210502045 Maria Jeniu Sindia Noa Ida 100 87,00 70,63 91,00 86.63  A

17. 20210502048 Kayla Hanna Pratiwi 78,57 89,40 50,00 92,00 81.48  A

18. 20210502052 Gabriela Veronica 100 89,00 59,88 93,00 85.88  A

19. 20210502053 Putri Leonita 85,71 88,30 57,50 92,00 83.36  A

20. 20210502054 Jooshe Ardlie 92,86 88,30 27,13 91,00 77.60  A-

21. 20210502059 Lulu Dwighinanida 85,71 89,50 60,38 92,00 84.30  A

22. 20210502062 Rangga Sandi Tiar 71,43 0,00 7,38 85,00 42.62  E

23. 20210502064 Ersha Oktavianty 100 86,00 60,25 91,00 84.25  A

24. 20210502076 Afifah Putri Maharani 92,86 91,50 56,88 95,00 86.11  A

25. 20210502083 Nashwa Claressta Adeliawati 100 89,70 70,13 93,00 88.14  A
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26. 20210502086 Nur Tarifah 85,71 88,00 49,50 92,00 81.67  A

27. 20210502092 Nathasya Ananda Saputri 92,86 86,40 60,88 90,00 83.38  A

28. 20210502093 Natazsya Putri Kharismawan 100 90,00 69,50 92,00 87.70  A

29. 20210502095 Putri Nabila Fatimah Dewi Hasibuan 85,71 90,00 50,50 93,00 82.87  A

30. 20210502096 Aina Kamalati 85,71 88,80 49,00 91,50 81.61  A

31. 20210502101 Maya Tiara Aleyandra 92,86 87,60 58,13 90,70 83.47  A

32. 20210502102 Estherlithea Lilodalena Meyok 85,71 91,90 40,25 94,40 81.95  A

33. 20210502104 Cindinia Octarissa Putri 78,57 87,90 49,63 92,00 80.95  A

34. 20210502106 Titah Tri Septiani 100 89,00 60,63 93,10 86.07  A

35. 20210502108 Wulan Meilani 85,71 86,40 50,13 89,30 80.24  A

36. 20210502109 Jessica Angelina Mei Cu 92,86 83,80 46,75 93,00 80.98  A

37. 20210502111 Yohanes Rahmadi Pangestu 92,86 87,70 67,88 87,50 84.17  A

38. 20210502117 Inasya Nathania Alim 100 89,60 60,13 92,70 85.99  A

39. 20210502118 Hadian Anandyta Pratama 92,86 88,50 19,88 92,00 76.61  B+

40. 20210502126 Dhea Adinda 92,86 89,40 49,75 92,80 83.18  A

41. 20210502133 Amira Taffany 78,57 87,30 9,88 90,50 72.22  B

42. 20210502192 Ernawati 85,71 86,50 29,88 88,20 75.78  B+

43. 20210502200 Andhika Yusron 100 88,90 67,88 92,60 87.29  A

44. 20210502207 Sierra Alif Pratama 85,71 86,20 48,13 91,30 80.58  A

45. 20210502263 Irgy Takbir Iskandar 85,71 89,10 26,63 90,90 76.99  B+

46. 20220502193 Venna Sola Gracia 78,57 84,60 50,13 91,00 79.66  A-

8/16/24, 7:20 PM Pengisian Nilai
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